
ご要望・ご質問ごさいましたらご記入ください。

先に既製商品のお届けを希望する。
Photographers’Talk２を含む商品 (D G H) をご希望の方のみチェックしてください。

３連文書 (見積書・納品書・請求書 )を希望する。

当てはまる項目にチェックを入れてください。

銀行振込ご希望のお支払い方法 郵便振替

プレクサス株式会社　〒160-0004　東京都新宿区四谷 4-33-2マーキュリースクエア 6F 　TEL 03-5368-0511 　FAX   03-5368-0510

Library Order

所属機関名

申込日

担当者様氏名

住所

TEL FAX

ご希望の商品の個数をご記入ください。

A Photographers’Talk 1

Photographers’Talk 2B

記録 ｜MOVIE IN LONDONC

Photographers’Talk 1  +   Photographers’Talk 2D

Photographers’Talk 1  +  記録 ｜MOVIE IN LONDON E

Photographers’Talk 2  +  記録 ｜MOVIE IN LONDON F

Photographers’Talk 1  +   PPhotographers’Talk 2 + 記録 ｜MOVIE IN LONDONG 50,000

37,000

37,000

38,000

18,000

19,000

19,000

数 量

* 税抜き価格となっています。


